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Da18 - Balon czarny z
napisem He or She? - 6 sztuk
- 12" cali

Nr katalogowy: 5000437

Kod EAN: 541491011913

Producent: BelBal - producent balonów
gumowych

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

9,99 PLN

Opis produktu

Piękne, duże czarne balony lateksowe z napisem He or
She? Gender Reveal-poznaj płeć dziecka.

Lateksowe baloniki PREMIUM z niebieskim i różowym nadrukiem.

Główne cechy balonów na Baby Shower i Gender Reveal:

Opakowanie zawiera 6 sztuk lateksowych balonów PREMIUM w kolorze czarnym. Na balonach wykonany jest
nadruk w dwóch kolorach, niebieskim (błękitnym) i różowym. Balony po zakończeniu pompowania powinny mieć około

30 cm wysokości. Opakowanie nie zawiera konfetti.

Na jaką okazję balony He or Shy będą idealne?
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Balony te zostały stworzone na przyjęcia, które w naszym kraju już całkiem nieźle się zakorzeniły, czyli Gender
Reveal-poznaj płeć dziecka. O ile lepszym sposobem jest poznanie płci dziecka w domowym zaciszu przy obecności

wybranych, najbliższych osób niż w gabinecie ginekologicznym? Do balonika można włożyć konfetti. Różowe dla
dziewczynki a niebieskie dla chłopca i w wybranym momencie przebić szpilką balonik. Można także włożyć karteczkę z

zapisaną płcią lub maleńką kokardkę w wybranym kolorze. Oczywiście, aby efekt był odpowiedni, przedmioty w
środku balona umieszcza ktoś wtajemniczony poza przyszłymi rodzicami.

Jak można wykorzystać czarne balony na Baby Shower?

Możesz zrobić z nich balony z konfetti, tak jak piszemy wyżej, ale mogą być także ozdobą podczas uroczystości, na
której poznasz płeć dziecka. Po napełnieniu balonów helem mogą tworzyć piękną dekorację. Płeć dziecka możesz

oznajmić specjalną tubą z konfetti z różowym lub niebieskim, w zależności od spodziewanej płci dziecka. Może to być
także wspólne odczytanie wyników usg. Balony można napełnić także powietrzem i porozrzucać po podłodze lub

przyczepić w wybranych miejscach domowego zacisza.

Dlaczego warto zakupić balony na poznanie płci dziecka?

Kiedy dowiadujemy się, czy będziemy rodzicami synka, czy córeczki jest to jeden z najszczęśliwszych dni naszego życia.
Warto uczcić go odpowiednio i zatrzymać te chwile na zawsze nagrywając ten moment lub robiąc pamiątkowe zdjęcia.

Balony stanowią niezastąpione tło do tego typu celebrowania chwili. Jest to stosunkowo tania, ale i efektowna
dekoracja, zmieniająca zwykły pokój w piękną scenerię.

Jak prawidłowo napompować balonik helem?

Tu sprawa jest nieco bardziej skomplikowana niż przy zwykłych balonikach lateksowych. Jeśli balony mają być dekoracją,
to wypełniamy je żelem i pompujemy jak zwykle. Jeśli jednak planujesz umieścić coś w środku, nie zalecamy używania
żelu uszczelniającego. Sklei on wszystko, co umieścimy w środku i będzie to bardzo źle wyglądało po przebiciu balona.

Należy balonik taki napompować kilka godzin przed przyjęciem. Będzie on unosił się w powietrzu do 12 godzin. Po
przebiciu konfetti pięknie rozniesie się wokół osób, które
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